
-

, 4

Koper, 13. avgusta 1993
 ^ ^

URADNE OBJAVE
* ^ -

OBČIN . .
ILIRSKA BISTRICA,
KOPER, PIRAN, . ^
IN SEŽANA - . ' * ^ .

Št. 15

^Občina Birska Bistrica

- ODLOČBO o interesu izgradnje mejnih prehodov z R Hrvaško 
v Jelšanah in na Starodu

- ODLOK o ureditvenem načrtu za kompieks P3 Petro! 
Transport Hirska Bistrica ! faza

Občina Sežana

- SKLEP o razpisu referenduma o uvedb* krajevnega samopris­
pevka za območje KS Sežana v nasc!jih Ograde, Lehte 2 in 
de!no Lehte 1

OBČ!NA tURSKA B!STR!CA

Skupščina občine Hirska Bistrica je na predlog Republike Slovenije, 
Ministrstva za promet in zveze. Republiške uprave za ceste Ljubljana, ki 
jo zastopa Javno pravobranilstvo R Slovenije, na podlagi 17. člena 
Zakona o razlastitvi in o prisilnem prenosu nepremičnin v družbeni 
lastnini (Uradni list SRS, št. 5/80. 30/87 in 20/89) in 42. člena Statuta 
občine Ilirska Bistrica (Uradne objave št. 30/91. 26/92) v zadevi 
ugotovitve, da je izgradnja mejnih prehodov z R Hrvaško v Jelšanah 
in na Starodu v splošnem interesu, na seji zborov dne 21 7.1992 sprejela 
naslednjo

ODLOČBO
Ugotovi se. da je *zgradnja mejnih prehodov z. R Hrvaško, v 

Jelšanah in na Starodu v splošnem interesu.
Seznam zemljišč, ki so zasežena z izgradnjo, z zemljiškoknjižnimi in 

katastrskimi podatki, jc sestavni de! te odločbe.
Pouk o pravnem sredstvu: Zoper to odločbo ni pritožbe, možno pa 

jc sprožiti upravni spor pri Vrhovnem sodišču R Slovenije v roku 30 dni 
po prejemu odločbe. Morebitno tožbo se vloži pisno ali ustno na 
zapisnik pri Vrhovnem sodišču ali katerem koli rednem sodišču

Številka: 263-1/93-4/2 Predsednik
Datum: 21. julija 1993 mag STANE PROSEN, dr. vet. med.

Na podlagi 39. in 40. člena zakona o urejanju naselij in drugih 
posegov v prostor (Uradni list SRS. št. 18/84. 37/8$, 29/86 in 29/90) ter 
42. člena Statuta občine Ilirska Bistrica (Uradne objave št. 30/91 m 26/ 
92) je Skupščina občine Hirska Bistrica na seji zbora združenega dela. 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 26. januarja 
1993 sprejela

ODLOK

O UREDITVENEM NAČRTU ZA KOMPLEKS P3 PETROL 
TRANSPORT ILIRSKA BISTRICA 1 FAZA

1) SPLOŠNE DOLOČBE
L člen

S tem odlokom se oh upoštevanju usmentes dolgoročnega plana 
občine Ilirska Bistrica /a obdobje od leta 19h6 do -W0 "'J sU.tdu/ 
določbami družbenega plana R Slo\cmjc7aohdohp. , < 
sprejme UREDITVENI NAČRT IT I ROL. IRANSPORT H-IRSRA 
LASTRICA, ki gaje izdelal KARS. Projekttsa tnžcntrtng tz Sežane, pod 
številko 02I-I72-9I. junij:- 1991.

člen
Ureditveni načrt iz ! člena vsebuje tekstualne ppise in grafične 

prikaze, ki se nanašajo na me,o območja ter na lego. potek, zmogljtvost. 
velikost in oblikovanje objektov. napra\ m urn! e'

Tekstualni opis obsega:

1. ODLOK-Opis in utemeljitev prostorskih pogojev;
2. Oceno stroškov;
3. Soglasje organov, organizacij in skupnosti. 

Grafični pnkazi obsegajo:

1. Izvleček iz d. p. občine Ilirska Bistrica
2. Geodetska situacija-obstoječe stanje M 1:500
3. Situacija komunalnih naprav-obstoječe stanje M 1:500
4. Katastrska situacija-obstoječe stanje M 1:500
5. Arhitektonska zazidalna situacija M 1:500
6. Geodetska zazidalna situacija M 1:500
7. Zbirna situacija komunalnih naprav M 1:500
8. Situacija prometa in komunalnega urejanja M 1:500
9. Situacija zelenih površin M 1:500
10. Idejne zasnove arhitekture objektov M 1:500

Sestavni deli ureditvenega načrta so tudi:

1. Idejne zasnove zunanje ureditve
2 Idejne zasnove komunalnih naprav

H)OPIS MEJE OBMOČJA OBDELAVE
3. člen

Območje leži v k. o. Trnovo . Meja ureditvenega območja poteka od 
izhodiščne točke ob Šcrcerjevi ulici (pare. št. 1956/10) in parceli št. 1024/ 
1 ter poteka SZ do roba parcele št. 2274/2 (hudournik) in po njeni meji 
do skrajne točke na severu (parcela št. 1049/1). ter zavije proti JZ in 
poteka po meji parcele št. 1049/1 do parcele Št. 973/1. zavije proti severu 
in poteka po meji parcel št. 973/1. 972 in 971 do meje pracele št. 1052/1 
ter zavije na JZ do magistralne ceste (Vilharjeva cesta, parcela št. 1957. 
1), tu zavije na JV in poteka po robu magistralne ceste do vogala pare 
št. 998/2. ter zavije proti SV in poteka do meje parcele št. 1025/1. zavije 
proti JV do vogala parcele št 1023/1 in po njeni meji nadaljuje pot do 
izhodiščne točkc-Šcrcerjeva ulica.

111) FUNKCIJE OBMOČJA S POGOJI ZA IZRABO IN 
KVALITETO GRADITVE IN TOLERANC

4. člen
V območju UN Petrol Transport so predvideni naslednji posegi:
- ploščad za parkiranje tovornih vozi! v skupnem številu 62 pm
- objekt za pranje, paijenje, čiščenje in podmazovanje vozil. Ob 

objektu je predvidena čistilna naprava. V istem kompleksu jc 
predvidena protipožarna črpalna naprava in bazen s protipožarno 
vodo. ter dve cisterni za čisto in rabljeno olje;

- na JZ strani kompleksa se bo kompleks prometno navezal na 
magistralno c. Ilirska Bistrica-Postojna (Vilhaijeva cesta), s tem se bo 
odprl tùdi novi prometni vhod v kompleks;

- ob novem vhodu v kompleks, z JZ strani, se zgradi objekt 
avtosalona s pisarniškim prostorom in objekt s pisarnami za prometno 
službo;

- na JV strani kompleksa se sedanji parkirni prostor za osebna 
vozila zaposlenih razširi. Uredijo se.parkirne površine za 208 osebnih 
vozil;

- ob obstoječem vhodu v kompleks se zgradi objekt skladiščno 
prodajnega centra;

- ob Hcrccrjcvi c., v SV vogalu kompleksa, se sedanji objekt za 
pranje in čiščenje preuredi za potrebe službe tehničnega pregleda vozil;

- v območju kompleksa, na SZ strani, se zgradi novi proizvodni 
objekt;

- v območju parkirnih prostorov za tovorna vozila je postavljena 
tudi manjša bencinska črpalka z manjšim skladiščem za potrošni 
material;

- nova vratarnica se postavi ob novem prometnem vhodi! v 
kompleks.

5. Člen
Znotraj kompleksa UN je območje carinske baze, ki vsebuje 

naslednje objekte;
a) Plato za parkiranje vozil. 16 pm ;



98 URADNE OBJAVE Koper, 13. avgusta 1993 - Št. 15

+

hY Prostor za pregled tovora;
^ c) Prostor za carinsko službo in špedicijo; 

d) Carinsko skladišče.
* ' - *- -. Ì * . ^ * ; *.* ^ .

' , 6. člen ^ .
Znotraj kompleksg UN m možno razvijati in instalirati kakršnekoli 

dejavnosti, katere stranski produkt je onesnažena tehnološka voda - 
emisije v podzemlje,loziroma proizvodnja (dejavnost), ki ima kakršno­
koli prekomerno emisijo v ozračje. *

Prepovedano je skladiščenje strupenih snoVi, ki delujejo v obliki 
plina-fumiganti (Zakon o prometu s strupi, Uradni list SFFU št.13/91)

IV) POGOJI ZA URBANISTIČNO IN ARHITEKTONSKO - 
OBLIKOVANJE S TOLERANCAMI

7. člen
1. Horizontalni gabariti

Horizontalni gabariti (odmiki in smeri zazidave) so definirani v 
geodetski zazidalni situaciji z gradbenimi linijami.

8. člen
2. Vertikalni gabariti

Etainost novih poslovnih objektov je max P+l, višina novih 
proizvodnih in skladiščnih objektov je max višine 6,0 m do roba venca.

9. člen
3. Idejna višinska regulacija

Idejna višinska regulacija utrjenih površin obravnavanega območja 
upošteva že obstoječo zazidavo v kompleksu Transporta.

V grafični prilogi so višinske kote podane kot izhodiščne idejne kote 
posameznih platojev za nadaljno projektno obdelavo.

Povprečna višina platojev se giblje od 409,00 do 412,00 m NV. Nivo 
vozišča je 10 cm nižje, nulta kota objektov pa 10 cm višje od višine 
platojev.

10. člen
4. Zelene površine

površinah). V strugo odprtega odvodnika se" lahlo) spušča le čista 
.meteorna voda'oz. yoda; ki po kvaliteti ustreia določilom Strokovnega 
navodila g tem, katere snovi se štejejo za nevarne in škodljive snovi in ó 
dopustni temperaturi yode (Uradni list SRS,.3Ù18/85),'*; ^ '

... * * . ' ^ -r.
! ! * 7 T ' .. H* . . . - *' Fekalna kanalusactja^ . . * i r .

. ' / ' . ' . * . * ' ' * .

V okviru gradnje Je predvidena gradnja fekalne'kanalizacije od 
novih objektom do obštoječd-javne kanalizacije. ^ L - *'.

Tehnološka kanalizacija - / č-*

Tehnološke odpadne vode se morajo očistiti v obratu, kjer nastajajo, 
v posebnem postopku, ki je odvisen od vrste jn stopnje onesnaženosti 

Tehnološke odpadne vode, ki nastajajo v procesih pranja notranjosu 
avtocistern in grobega .zunanjega pranja cistemske.nadgradnje, se bodo 
čistile v čistilni napravi, ki bo locirana ob objektu avtopralnice in se 
bodo ponovno uporabile v procesu pranja vozil. .* ,

Višek prečiščenih vod, ki nastajajo zaradi uporabe sveže vode v 
zadnji fazi pranja, se iz čistilnega bazena preliva v javno kanalizacijo v 
max. količini 7,5 m3/dan.

Postopek čiščenja je opisan in'obdelan v študiji, ki naj bi bila osnova 
za nadaljnje posege:

- Pralnica avtocistem s čistilno napravo, Idejna študija PLAMA, 
Industrija za proizvodnjo in predelavo plastičnih mas Tozd Galvanska 
oprema, izdelana pod št. 3/90, odgovorni projektant S. Lenarčič, ing. 
tehnolog.

13. člen
2. 0. Vodovod

V območju UN je predvidena protipožarna črpalna naprava z 
bazenom požarne vode in hidrantno omrežje okrog novih objektov in 
parkirnih prostorov.

Dimenzioniranje profila cevovoda je izdelano na osnovi požarne 
zahteve po količini vode Q=75 l/s, kajti v konkretnem primeru je 
potrošnja vode za sanitarne potrebe na število zaposlenih neprimerno 
manjša.

2. 1. Križanja vodovoda s komunalnimi inštalacijami

Večje zelene površine pred vhodom v kompleks in med parkirnimi 
površinami za tovorna vozila je treba ozeleniti.

Na parkirnem prostoru za osebna vozila je treba zasaditi drevje.

11. Člen
5. Oblikovanje objektov

Idejne rešitve objektov, ki so izdelani v merilu 1:500, bodo 
upoštevale zahteve UN in značilnosti arhitektonskega koncepta 
posameznega objekta. Oblikovanje objektov je podrejeno urbanistični 
zasnovi tako, da soustvarja določen značaj zunanjih prostorov.

Proizvodno-skladiščni objekti se oblikujejo skladno s tehnologijo in 
tehnološkim procesom.

V) POGOJI GLEDE KOMUNALNEGA UREJANJA, OPREM­
LJANJA, YAROVANJA IN IZBOLJŠANJA OKOLJA

12. člen
L Kanalizacija

Varstvo voda in vodna ureditev

Potrebno je upoštevati vse ukrepe, ki preprečujejo onesnaženje 
voda.

Zagotovljen mora biti nemoten odtok zalednih voda z ureditvijo 
meteorne kanalizacije. Odvod meteornih voda iz parkirišč mora biti 
izveden preko lovilcev maščob in olj v meteorno kanalizacijo.

V kolikor so na obravnavanem območju vodni viri, je potrebno le-te 
ohraniti oziroma obnoviti in preprečiti njihovo onesnaženje. Vse 
odpadne vode morajo biti, pri izlivu v mestno kanalizacijo, prečiščene 
v skladu s Strokovnim navodilom o metodologiji za preiskavo 
kakovostnih in količinskih sprememb odpadnih voda (Uradni list SRS. 
St. 4/85) in Strokovnim navodilom o-tem, katere snovi se štejejo za 
nevarne in škodljive snovi o dopustnih temperaturah vode, (Uradni list 
SRS, št. 18/85).

Glede na kraški teren, ki je za spuščanje vod v podzemlje speciftčen. 
ter na občutljivost reke Reke, je treba kanalizamjo graditi v ločenem
sistemu.

Meteorna kanalizacija

Kanalizacija sc bo gradila v več ločenih sistemih v odvisnosti od 
faznosti gradnje ih možnosti izvedbe učinkovitih odtokov v podzemlje

Strešne meteorne vode lahko odtekajo v odvodnik neposredno, 
vode s platojev in cest pa se morajo predhodno očistiti v peskolovm m 
lovilcih olja. Lovilci olja se dimenzionirajo na 15 min. naliv, oz. na 
velikost najmanj ene cisterne (če pride do kakšne nesreče na prometni

Komunalni vodi morajo biti po horizontali od cevovoda odmaknjeni 
minimalno:

- kanalizacija (fekalna ali mešana), ki poteka na manjši globini ali 
enaki kot vodovod, 3 m,

- meteorna kanalizacija, ki poteka na manjši ali enaki globini kot
vodovod,lm, ' .

- energetski kabli, PTT kabli in kabli javne razsvetljave, ki potekajo 
na manjši ali enaki globini kot vodovod, 1 m,

- toplovod v kineti. ki poteka na manjši ali enaki globini kot 
vodovod,1 m,

- vsi komunalni vodi, ki potekajo v večji globini kot vodovod, 
morajo biti odmaknjeni minimalno 1 m.

Minimalni vertikalni odmiki pri križanju vodovoda s komunalnimi 
inštalacijami morajo biti:

a) če poteka vodovod nad toplovodno kineto,
energetskim in PTT kablom in kablom javne razsvetljave.........0,3 m

b) če poteka vodovod nad kanalizacijo v zaščitni cevi,
ki presega merila križanja za 1,5 m,.............................................. 0,5m

c) če poteka vodovod pod toplovodno kineto.
energetskim in PTT kablom in kablom javne razsvetljave ..... 0.3 m

d) če poteka vodovod pod kanalizacijo v zaščitni cevi,
ki presega merilo križanja za 3,0 m, min...................................... 0,3 m

Potrebno je izdelati projekt križanja, za katerega se mora pridobiti 
soglasje upravljalca vodovoda in sanitarne inšpekcije.

14. člen
3. Elektro omrežje

Za potrebe nove zazidave v območju UN obstoječa trafo postaja 
zadostuje. Kablovodi do novih objektov naj potekajo v čim večji meri po 
zelenicah.

15. člen
4. Ogrevanje in toplovod

Ogrevanje je iz lokalne kotlovnice. Toplovodni razvod do novih 
objektov poteka v betonskih kinetah.

16. člen
5. PTT omrežje

Vse nove objekte je treba navezati na obstoječe telefonsko omrežje, 
objekt avtosalona pa naj dobi lastno telefonsko hišno centralo.



Kope^̂13. avgusta 1993 - Čt. 15 URADNE OBJAVE .1

^ . v ^ 17. {Hen

, ' i^:!Javna razsvetljava * *

.. ^jó^rpbne šplošne in tehnološke zahteve za izvedbo razsvetljave so 
razvi^Dč. iz priloženih pogojev, in sicer: "

^^razsvetljava Objektov m naprav; ^ 
j ^razsvetljava ograje kompleksa poslopja; 
^razsvetljava pr^"'^^"*^ ^

! .'i - j .v-
pròmctnic m parkirišč;

& . ? — 18. Člen ^. -r* *Varovanje prot! hrupu * .

3 Pri projektiranju in gradnji objektov in razmejitvi prostorov morajo 
imleštitoiji, projektanti in izvajalci gradbenih del upoštevati Zakon o 
vajfstVu Dreti hrupom v naravnem in bivalnem okolju, (Uradni list SRS, 
štJjl6/76), Od.lok o maksimalnih dovoljenih ravneh hr.ipa za posamezna 
območja naravnega in bivalnega okolja ter za bivalne prostore (Uradni 
list SRS, Št. 29/80) in navodilo za izdelavo sanacijskih programov na 
območjih, kjer so presežene kritične vrednosti hrupa (Uradni list SRS. 
šd4/85).

! V območju UN se morajo upoštevati naslednje stopnje zahtevnosti 
glede varstva pred hrupom (ODLOK o maksimalno dovoljenih ravneh 
hrupa..., Uradni list SRS, št. 29/80), in sicer:

r območje UN, IV stopnja zahtevnosti-tabela la, IV stopnja 
zahtevnosti- tabela Ib in IV stopnja zahtevnosti-taberla IV.

19. člen
^Varovanje zraka

Obstoječi objekti v območju UN se ogrevajo iz kotlovnice, ki se 
nahaja v kompleksu poslopja Transporta.

Mesto Ilirska Bistrica se nahaja v III. območju, kar pomeni, dà mora 
bit! varovanje zraka v skladu s sprejetim sanacijskim programom (III. in 
IV območje) ali pa morajo imeti objekti lastne čistilne naprave (Zakon 
o varstvu zraka, Uradni list SRS, št. 13/75). :

Dejavnosti, ki se ali se bodo opravljale v območju UN j naj ne bi 
povzročile novih, dodatnih emisij v zrak oziroma prekomernega 
onesnaževanja zraka.

Goriva, ki se bodo uporabljala za ogrevanje in pogon, morajo 
ustrezati JUS-u in biti v dvoplaščnih cisterah.

r c *6
VII) ETAPE IZVAJANJA UREDITVENEGA^ACRTA ^

' t. ' * * . j H ^
, - 24.Č!<*n. ^ . -l*. g

Območje se bo izgrajevalo v^več etapah, kar je odvisno ot^ pgtreb gi^* ' 
finančne zmogljivosti investitola, V primeru daljšega časovnega zamikaj 
gradnje je treba gradbene parcele urediti kot zenice ter jih vzdrževajb-^

VIII) ZAKLJUČKE DOLOČBE
L 25. člen ^ ^ ^*5

Ureditveni načrt je obvezen za investitorja, projektante ih izvajalce 
vseh objektov in naprav, vključno s komunalnimi in ostalimLposegi nh§. 
zazidalnem območju.. . i

Določila ureditvenega načrta morajo biti smiselno uporabljena^!^ 
lokacijskih dovoljenjih. . , . , !. -2 i,

Pri izvajanju ureditvenega načrta morajo biti, glede na njihova' 
določila, upoštevani vsi veljavni gradbeno-tehničhi, prometni,-sanitarno- ^ 
higljenski, varnostni in drugi predpisi. ' čr

26. člen + ^
Lokacijsko dovoljenje izdaja Sekretariat za gospodarstvo občine 

Ilirska Bistrica. V zahtevi za lokacijsko dovoljenje mora investitor 
navesti osnovne podatke o namenu in zmogljivosti obravnavanega 
objekta, priložiti izris iz grafičnega dela ureditvenega načrta in 
strokovno presojo nameravanega posega v prostor ter dokazila, da je 
upravičen razpolagati z zemljiščem.

27. člen
%,.

Ureditveni načrt je na vpogled občanom, podjetjem in drugim 
organizacijam na Sekretariatu za gospodarstvo občine Ilirska Bistrica.

28. člen
Nadzor nad izvajanjem sprejetega ureditvenega načrta opravlja 

medobčinski inšpektorat Postojna
29. člen ^

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v uradnih objavah.

Številka: 352-1/92-4/10 
Ilirska Bistrica, 26. januarjal993

Predsednik 
mag. STANE PROSEN:

dr. vet. med.

20. člen
} Zbiranje odpadkov

Organske odpadke je potrebno zbirati v zato ' namenjenih 
kontejnerjih ali kovinskih posodah in odvažati na deponijo komunalnih 
odpadkov.

Odpadke, ki nastanejo pri proizvodnih dejavnostih (posebni 
odpadki), prevzamejo zbiralci posebnih odpadkov in jih odvažajo na 
deponijo, ki je za to ustrezno prirejena.

Z odpadki, ki nastanejo pri čiščenju in pranju vozil, je treba ravnati 
v skladu s pravilnikom o ravnanju s posebnimi odpadki, ki vsebujejo 
nevarne snovi (Uradni list SRS. št. 20/86) in pravilnikom o tem, kako 
morajo biti zgrajena in opremljena skladišča ter transportne naprave za 
nevarne in škodljive snovi (Uradni list SRS, št. 3/79).

KRAJEVNA SKUPNOST SEŽANA

Na podlagi 3. člena Zakona o samoprispevku (U. 1. SRS 35/85). 8. čl. 
Zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega izjavljanja (Ur. 1 
SRS 23/77) ter 40. člena Statuta, je Svet KSS na seji dne 23.7. 1993 
sprejel

SKLEP

VI) POGOJI GLEDE PROMETNEGA UREJANJA

21. člen
L Obodne ceste

; Magistralna cesta Postojnp-Ilirska Bistrica (Vilharjeva c.) se bo v 
območju novega vhoda v kompleks poslopja TIB-a rekonstruirala. 
Uredi se križišče z levim zavijalnim pasom iz smeri Postojne in levim 
Čakalnim pasom v smeri proti Ilirski Bistrici. ^ ^

Ohrani se obstoječi prometni vhod s Sercerjeve c. in se uredi kot 
križišče. Uredi se vhod v kompleks poslopja iz smeri Ilirske Bistrice z 
levim zavijalnim pasom. Sedanji vhod v območje parkirišča osebnih 
vozil s Sercerjeve c. se ukine , ,

Naredi se novi prometni vhod s Sercerjeve c. v poslopje službe 
tehničnih pregledov. Uredi se vhod v poslopje iz smeri Ilirske Bistrice z 
levim zavijalnim pasom

22. člen
2. Servisne ceste
Servisne ceste v območju LIN so dimenzionirane za težki tovorni 

promet.
23. člen

3. Mirujoč promet

Večina potrebnih parkirnih mest je zagotovljena na jerenu tn so 
namenjena parkiranju zaposlenih in obiskovalcev. Urejen 
pravokotna in poševna, ter krijejo potrebe programa.

O RAZPISU REFERENDUMA O UVEDBI KRAJEVNEGA 
SAMOPRISPEVKA ZA OBMOČJE KS SEŽANA V NASELJIH 

OGRADE, LEHTE 2 IN DELNO LEHTE 1

L člen
Za območje KS Sežana za naselje Ograde, Lehte 2 in delno Lehte 1 

se razpiše referendum za uvedbo samoprispevka. ^
2. člen

Samoprispevek se uvaja z namenom financiranja skupnih potreb 
lastnikov gradbenih parcel na teh treh območjih in sicer po naslednjem 
programu:

L Asfaltiranje naslednjih prometnih površin (cestišč in pločnikov):
- Mirna pot, Rožna pot in Sončna pot * j-*!
- desni zadnji krak Vodovodne ulice, Sežanska ulica in IgriŠka-ulica^-
- Pod Sablanico, Antona Bonete **
- Cesta v Ograde in Vodovodna ulica. ^ ^
2. Ureditev skupnih športno-rekreacijskih površin za potrebe naselij^

Ograde, Lehte 2 in delno Lehte 1, KS Sežana. * -
3. člen i- l*

* !.
Za realizacijo programa iz 2. člena tega sklepa so potrebna sredstva 

v ocenjeni vrednosti 10.800.000 SIT.
S samoprispevkom se bodo zbrala sredstva v denarni obliki v^ 

predvideni višini (brez revalorizacije) 10.800.000 SIT. *-

Sredstva samoprispevka (skupaj s 4% manipulativnih stroškov) se 
bodo uporabila v razmerju: ^



100 1. URADNE OBJAVE
1

Koper, 13. avgusta 1993 - Št. 15

^ - za Asfaltiranje prometnih površin, T .
naštetih *v prvih treR alinejah 2. člena 7.427.940 SfT

, ^ za asfaltiranje prometnih površin,
IMštetih v zadnji alineji 2. člena ^ 1.098.292 SIT
. , - za ureditev skupnih športno rekreacijskih površin,
naštetih v 2. točki 2. člena ' 2.273.768 SIT

Prioriteta porabe sredstev je enaka zaporedju prej naštetih 
razdelitvenih razmerij. ' '

4. člen
Referendum bo v soboto^ 28.8.1993, od 7. do 12. ure dopoldan na 

glasovalnih mestih, ki jih določi Volilna komisija KS Sežana.
' . ; - . 5. člen

Samoprispevek se uvede za 3 leta in sicer od 1.10.1993 do 30.9.1996.
6. Člen

Samoprispevek bodo plačevali občani - lastniki gradbenih parcel, 
oziroma njihovi pooblaščenci, če se tako dogovorijo, in sicer v naslednji 
višini: ' *

- v mesečnih obrokih po 3.000 SIT na gradbeno parcelo, oz. na hišno 
številko.

Znesek se bo revaloriziral dvakrat letno z odstotkom, ki je enak 
rasti BOD na zaposlenega v gospodarstvu v RS.

7. člena
Na referendumu glasujejo občani - lastniki gradbenih parcel naselij 

Ograde, Lehte 2 in delno Lehte 1. '
8. člen

Občani - lastniki gradbenih parcel Ograde, Lehte 2 in delno Lehte 1 
glasujejo na referendumu neposredno in tajno z glasovnicami, ki imajo 
naslednjo vsebinoo:

KRAJEVNA SKUPNOST SEŽANA . 
naselja: Ograde, Lehte 2 in delno Lehte 1 [

9. člen
V primeru, da^s samoprispevkom zbrana sodstva presežejo 

predvideni znesek, Se bodo Uporabila za nadaljevi&je oz.'razširitev 
zastavljenega programa tega razpisa. '

10. člen* ** . .--------- -j ' ' - *<*':
Nadzor nad zbiranjem in porabo sredstev izvaja Svet KS Sežana in 

Gradbeni odbor. . < ^ ^
11. člen

^ 3

Postopek za izvedbo referenduma vodi volilna S komisija, ki jo 
S\ razglasi 

ki jih

imenuje Svet KS. Sežana. Volilna komisija tudi ugotovi in 
rezultat referenduma.

Glasovanje na volilnem mestu vodijo glasovalni^ odbori 
imenuje volilna komisija.

Pri ugotavljanju izida referenduma seuporabijo določbe Statuta KS 
Sežana, Če !e-te niso v nasprotju z zakonom.

12. čten .
Po uspešnem izidu referenduma Svet KS Sežana sprejeme sklep o 

uvedbi samoprispevka za naselja Ograde, Lehte 2 in delno Lehte 1 in za 
namen, določen v 2. členu tega sklepa.

13. člen
Sredstva za izvedbo referenduma zagotavlja KS Sežana.

14. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.

ŠT.: 014-1/92-93 
Sežana, dne 23. julija 1993

Predsednik 
Sveta KS Sežana 

ANTON KRT. dr. vet. med

GLASOVNICA

za glasovanje na referendumu, dne 28.8.1993, 
o uvedbi samoprispevka za financiranje naslednjega prògrama 

za naselja OGRADE, LEHTE 2 in delno LEHTE:1:

1. Asfaltiranje prometnih površin (cestišč in pločnikov):
- Mirna pot, Rožna pot in Sončna pot
- desni zadnji krak Vodovodne ulice, Sežanska ulica in Igriška ulica
- Ulica pod Sablanico in Ulica Antona Bonete
- sofinanciranje asfaltiranja Ceste v Ograde in Vodovodne ulice
2. Ureditev skupnih športno rekreacijskih površin

za potrebe naselij Ograde, Lehte 2 in delno Lehte 1.

Samoprispevek se uvaja za dobo treh let in sicer 
od 1.10.1993 do 30.9.1996.

Višina zbiranja in razdelitev zbranih sredstev je določena s sklepom o
razpisu referenduma.

Glasujem

"ZA" "PROTI"

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo '?ZA", 
če se strinja z uvedbo samoprispevka, oziroma besedo "PROTI",

* če se ne strinja z uvedbo samoprispevka.


